
ZARZĄDZENIE NR 467/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz.40 z późniejszymi 
zmianami/ oraz Uchwały Rady Gminy Nr LVIII/505/2023 z dnia 19 grudnia 2023  roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Walim na 2024 Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody          57.492.263,87 zł 

- Planowane wydatki          67.292.263,87 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D531A29A-DF0C-490E-8484-5A125EE414E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 467/2024
Wójta Gminy Walim
z dnia 3 kwietnia  2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D531A29A-DF0C-490E-8484-5A125EE414E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 467/2024
Wójta Gminy Walim
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D531A29A-DF0C-490E-8484-5A125EE414E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Paragraf  1  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  dochodach: 

- pismo Krajowe Biuro Wyborcze nr DWB.3122.12.2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r zwiększyć dochody na 
przeprowadzenie wyborów samorządowych kwota 40.800,- zł, 

Ogółem  zmiana dochodów  40.800,- zł 

Paragraf  2  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  wydatkach: 

- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa: 

1. Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie-  zwiększyć  na różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych kwota 40.800,- zł, 

Ogółem zmiana  wydatków kwota 40.800,- zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D531A29A-DF0C-490E-8484-5A125EE414E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 467/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


